vobis istos foros prenominatos propter remedium anime mee et pa-
rentum meorum.

Huius facti concessi in Carrione testes sunt hii: Guterrius Ferran-
dez testis; Ferrandus Roderici testis; Comes Alvaras testis; Domnus
Nunnius suus 162 frater testis; Alvarus Petri testis; Martinus Correya
testis; Petrus Martini 163 filius cometisse, testis.

Quicumque ad istud factum disrumpendum accesserit, maledictus
permaneat et sit dampnatus in inferno cum Juda traditore 1^.

Et ego rex Sancius filius imperatoris una cum uxore mea regina
donna Blanca concedo et confirmq istud factum patris mei imperatoris
Allefonsi in remissionem 165 meorum peccaminum 1^.

Et ego Allei`onsus rex, filius regis Sancti, concedo vobis hominibus
de Palenciola hec omnia prenominata que fecerunt proavus et avus et

153. ^er. 154. Gutterrez. 155. Aldefunsus. 156. Confirmat. 157. Miechadou
Ordonio. 158. Fanovequez. 159. Imp. m. 160. Concedo. 161. Vestra. 162. Sum.

163. Muñoz intercala aquí un testi haciendo contra razón de Petrus Martini un
personaje distinto del hijo de la Condesa. La Condesa es doña Mayor Pérez, hija del
famoso Conde de Valladolid, Pedro Ansúrez y casada con el Conde Martín Alonso, de
la familia de los Osorios. Vide Sandoval. O. S. B. Historia de los Reyes de Castilla,
temo f1, pág. 83-84, edic. de MDCCXCII.

164. Suprime esta frase por entero. 165. Remissione. 166. Pecatornm.
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pater meus pro remissione meorum atque suorum peccatorum. Et laxo
vobis duos dies de los sex dies quos solebatis facere de la serna et ita
non faciatis nisi quatuor dies tantum. Adelantado de Palenciola non
faciat fazenderam ullam nec pauset posadero en sua casa nisi ei placue-
rit. Homines de Palenciola fecerunt rancuram nihi 167 regi Aldefonso 16s
quod ommes t69 suorum dominorum ibant ad suos ortos et levabant
inde bercias et porros et fructus. Hoc veto 170 et prohibeo quod non
fiat. Nullus de Palenciola respondeat sine querelioso neque dent t71
vocem ad palacio si non quesierit. Nullus homo de Palenciola solvat
pendra pro alio vicino nisi pro suo debito.

Ego vero supranominatus rex Ferrandus, volens facta pr^decceso-
rum meorum et statuta 172 servare illesa, hos supracriptos foros et pri-
vilegium a progenitoribus meis concilio de Palenciola datum et con-
cessum una cum uxore mea regina donna Beatrice et cum fratre meo
infante donno Alfonsio, ex 17t asensu et beneplacito genitricis mee
regine donne Berengarie, aprobo et statuo in perpetuum inviolabiliter
observari.